
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број:
101/04,42/05, 118/05 и 98/13) и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“,
бр. 70/12)и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник
БиХ", број:39/14) у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке – Услуге текућег и превентивног одржавања информационог система за увезивање
матичних канцеларија и услуге коришћења e-mail сервера и контроле приступа интернету
током 2017. и 2018.годину, објављеног на веб страници Града Бијељина 21.12.2016. године,
Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача

Најповољнији понуђач за јавну набавку - Услуга текућег и превентивног одржавања
информационог система за увезивање матичних канцеларија и услуге коришћења e-
mail сервера и контроле приступа интернету током 2017. и 2018.годину, шифра: СЗП-
15/16 је понуђач: ДДДД....ОООО....ОООО.... ''''''''ЕЛИТЕЛИТЕЛИТЕЛИТ----ММММ'''''''' БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу одододод
26.999,4826.999,4826.999,4826.999,48 КМКМКМКМ ((((сасасаса ПДВПДВПДВПДВ----омомомом).).).).

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 21.12.2016. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је

поступак набавке Услуге текућег и превентивног одржавања информационог система за
увезивање матичних канцеларија и услуге коришћења e-mail сервера и контроле приступа
интернету током 2017. и 2018.годину. Основ за вођење преговарачког поступка је прописан
чланом 21. став 1. тачка ц) Закона о јавним набавкама: „када се због суштинских, доказивих
техничких или умјетничких радова, или због разлога који се односе на заштиту ексклузивних
права уговор може додијелити само одређеном добављачу” Уговором бр.02-404-159/2009 од
01.09.2009.године који је закључен са ДОО”Елит М”Бијељина извршена је набавка и монтажа
система за повезивање зграде општине и мјесних канцеларија у јединствену рачунарску
мрежу (ИС).У складу са Уговором бр.02-404-55/2010 од 26.03.2010.године који је закључен са
ДОО”Елит М”Бијељина користе се услуге mail сервера и контроле приступа интернету.
Будући да је фирма ДОО”Елит М” урадила наведени систем и да је једина оспособљена за
одржавање, измјену и дораду постојећег система ИС, са истим се покреће преговарачки
поступак без објављивања обавјештења.

У фази претквалификације понуђач д.о.о. ''Елит-М'' Бијељина, као једини учесник у
поступку, дана 29.12.2016. године у 08:30 часова доставио је захтјев за учешће.

Одлуком о резултатима претквалификације број:02-404-175/16 од 29.12.2016.године
утврђено је да понуђач ДОО ''ЕЛИТ-М'' Бијељина испунио услове претквалификације
прописане тендерском документацијом

Након разматрања почетне понуде утврђено је да је иста испунила све услове
прописане тендерском документацијом (услове везане за чланове 45.,47. и 52. ЗЈН), те је
понуђач изјавио на Записник број:02-404-175/16 од 29.12.2016.године да се његова почетна
понуда има сматрати коначном понудом и да је не намјерава мијењати у било којем дијелу.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број:02-404- 175/16 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Бијељина
Датум: Мићо Мићић




